様式第１号（第３条関係）

方 法 書 等 提 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第７条第１項の規定により，別添のとおり環境影響評価方法書,要約書及び事

前調査書を提出します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 対象事業の規模

 対象事業が実施され

 るべき区域の位置

 対象事業に係る

 関係地域の範囲

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第２号（第３条関係）

方 法 書 説 明 会 開 催 通 知 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第８条の２第２項の規定により，次のとおり通知します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 方法書説明会開催日時

 方法書説明会開催場所

 施設の名称                   収容人員

 住   所

 公告の方法

 公告予定年月日

          年    月    日

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 方法書説明会開催場所の地図を添付すること

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第３号（第３条関係）

方 法 書 説 明 会 開 催 概 要 等 報 告 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第８条の２第４項の規定により，方法書説明会の開催に係る概要等を報告しま

す。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 方法書説明会開催日時

 方法書説明会開催場所

 施設の名称

 住   所

 参加した者の数

方法書説明会を開催し

なかったときはその理由

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 方法書説明会の開催に係る公告を証する書面の写しを添付すること

２ 方法書説明会において配付した資料を添付すること

 ３ 方法書説明会の内容を記載した書面を添付すること

４ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第４号（第３条関係）

方 法 書 に 係 る 意見 概 要書 等送 付書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第９条第２項の規定により，別添のとおり方法書に係る意見の概要を記載した

書類及び意見書の写しを送付します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 意見書の数

                                 通

 意見の総数

                                 件

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第５号（第３条関係）

            技 術 的 助 言 交 付 申 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１１条第２項の規定により，環境影響評価の項目並びに調査，予測及び評価

の手法の選定に係る技術的な助言を記載した書面の交付を受けたいので申し出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 技術的な助言を

 必要とする事項

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第６号（第３条関係）

準 備 書 提 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１３条第１項の規定により，別添のとおり環境影響評価準備書及び要約書を

提出します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 対象事業の規模

 対象事業が実施され

 るべき区域の位置

 対象事業に係る

 関係地域の範囲

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第７号（第３条関係）

準 備 書 説 明 会 開 催 通 知 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１５条第２項の規定により，次のとおり通知します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 準備書説明会開催日時

 準備書説明会開催場所

 施設の名称                   収容人員

 住   所

 公告の方法

 公告予定年月日

          年    月    日

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 準備書説明会開催場所の地図を添付すること

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第８号（第３条関係）

準 備 書 説 明 会 開 催 概 要 等 報 告 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１５条第２項の規定により，準備書説明会の開催に係る概要等を報告します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 準備書説明会開催日時

 準備書説明会開催場所

 施設の名称

 住   所

 参加した者の数

準備書説明会を開催し

なかったときはその理由

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 準備書説明会の開催に係る公告を証する書面の写しを添付すること

２ 準備書説明会において配付した資料を添付すること

 ３ 準備書説明会の内容を記載した書面を添付すること

４ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第９号（第３条関係）

準 備 書 に 係 る 意見 概 要書 等送 付書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１６条第２項の規定により，別添のとおり準備書に係る意見の概要を記載し

た書類及び当該意見についての見解を記載した書類並びに意見書の写しを送付します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 意見書の数

                                 通

 意見の総数

                                 件

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１０号（第３条関係）

評 価 書 提 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第１９条第２項の規定により，別添のとおり環境影響評価書及び要約書を提出

します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 対象事業の規模

 対象事業が実施され

 るべき区域の位置

 対象事業に係る

 関係地域の範囲

 工事着手予定日

          年    月    日

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１１号（第３条関係）

工 事 着 手 届 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第２４条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 工事着手日

年    月    日

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１２号（第３条関係）

工 事 完 了 届 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第２５条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 工事完了日（当該工

 事の完了前に，当該

 工事に係る土地又は

 工作物の供用が一部

 開始されたときは，

 その開始日）

年    月    日

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 工事の完了前に当該工事に係る土地又は工作物の供用の一部開始について届け出たときは，当該工

  事が完了したときにも届け出ること

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１３号（第３条関係）

事 後 調 査 報 告 書 提 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第２７条の規定により，別添のとおり事後調査報告書を提出します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 対象事業の規模

 対象事業が実施され

 るべき区域の位置

 対象事業に係る

 関係地域の範囲

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１４号（第３条関係）

意 見 申 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住  所

                         氏  名

                         電話番号

法人その他の団体にあってはその名称，

代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第２９条の規定により，次のとおり工事着手後の環境の状況等に対する意見を

申し出ます。

 対象事業の名称

 工事着手後の環境の

 状況等に対する意見

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１５号（第３条関係）

               手 続 再 実 施 届 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第３２条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 変更の内容

変 更 前

変 更 後

 変更の理由

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１６号（第３条関係）

               対 象 事 業 廃 止 等 届 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第３３条第１項の規定により，次のとおり届け出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 廃止等の内容

 仙台市環境影響評価条例第３３条第１項第   号

 廃止等の理由

 廃止等の年月日

 条例第３３条第１項

 第３号又は第４号に

 該当する場合にあっ

 ては，引継ぎ後の

 事業者又は管理者

 住所（法人にあっては，

 主たる事務所の住所）

 氏名（法人にあっては，

 その名称及び代表者名）

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 「廃止等の内容」の欄には，条例第３３条第１項各号のうち，該当することとなった号を記入する

  こと

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１７号（第３条関係）

              管 理者事後調査実施届出書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第３３条第５項の規定により，次のとおり届け出ます。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 引継ぎ前の事業者

 住所（法人にあっては，

 主たる事務所の住所）

 氏名（法人にあっては，

 その名称及び代表者名）

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１８号（第３条関係）

           都市計画決定権者環境影響評価実施通知書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

 仙台市環境影響評価条例第３５条第３項の規定により，次のとおり通知します。

 都市計画対象事業の名称

 都市計画対象事業の種類

 都市計画対象事業の規模

 都市計画対象事業が実施

 されるべき区域の位置

 都市計画対象事業

 に係る事業者

 住所（法人にあっては，

 主たる事務所の住所）

 氏名（法人にあっては，

 その名称及び代表者名）

 事業者が行った手続等

  連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 「事業者が行った手続等」の欄には，規則第３９条第３項の通知を行う前に事業者が行った環境影

  響評価に関する手続又は事業者に対して行われた手続を記入すること

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第１９号（第３条関係）

              事 後 調 査 計 画 書 提 出 書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第４２条第１項の規定により，別添のとおり事後調査計画書を提出します。

 法対象事業の名称

 法対象事業の種類

 法対象事業の規模

 法対象事業が実施さ

 れるべき区域の位置

 法対象事業に係る環

境影響を受ける範囲と

認められる地域の範囲

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第２０号（第３条関係）

             修正後の事後調査計画書提出書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例第４２条第６項の規定により，別添のとおり修正後の事後調査計画書を提出し

ます。

 法対象事業の名称

 法対象事業の種類

 修正の内容

修 正 前

修 正 後

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること

様式第２１号（第３条関係）

             必要免許等及び特定届出報告書

                                      年  月  日

 仙台市長 あて

                         住 所

                         氏 名

法人にあってはその名称，代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地

 仙台市環境影響評価条例施行規則第９条第３項の規定により，次のとおり報告します。

 対象事業の名称

 対象事業の種類

 対象事業の実施に際

 して必要な免許等又

 は特定届出の名称

 連絡先

 住 所

 担当者

 所属

 電話番号

 氏名

 ＦＡＸ

備考

 １ 対象事業の実施に際して必要なすべての免許等又は特定届出の名称を記載すること

 ２ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること